725A Salisbury House, 29 Finsbury Circus, London EC2M  5QQ  Tel: 020 7921 9490

www.nipponclub.co.uk

日本クラブ会員各位

２０２４ 年度 日本クラブ年次総会

開催通知

２０２４ 年度の日本クラブ年次総会を下記の通り、オンラインにて開催しますので、「ご出欠確認

Web フォーム」、 又は出欠確認フォームに自筆、楷書にて、ご記入のうえ、１１月 ２２ 日（金）

までに、ご返送下さるよう、お願いします（この出欠確認フォームは、欠席の方の委任状を兼ねて

います）。

記

日       時： 2024年12 月５日（木） 午後４ 時00 分より

開催方法： Zoom を利用しオンラインにて開催

出席回答者へ参加用リンクを別途送付予定

議 題： 1. 2024 年度活動報告

2. 2024 年度決算案・監査報告

3. 2025 年度活動方針案

4. 2025 年度予算案・監査人指名

5. 2025 年度理事選任

6. 2025 年度会長指名

7. その他

備 考：

以 上

                           2024 年11月吉日

日本クラブ副会長兼書記長

加藤修一